АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

    13.12.2013                                                               №  612

Об итогах  конкурса

 «Лидер образования -   Оленегорск -2013»

В соответствии с приказом комитета по образованию Администрации города от 16.10.2013 № 501 «О подготовке  и проведении городского конкурса профессионального мастерства «Лидер образования – Оленегорск -2013», в рамках реализации приоритетного национального проекта «Образование»,  в целях выявления и поддержки творчески работающих педагогов, повышения престижа педагогического труда, развития инновационного движения в образовательных учреждениях города, на основании итогов работы жюри конкурса профессионального мастерства  «Лидер образования – Оленегорск -2013»  приказываю:
1.Наградить Почетной грамотой комитета по образованию и денежной премией  в  размере  7000  рублей  победителей в номинациях конкурса:

1.1.Педагоги дошкольных образовательных учреждений:

- Минину Наталью Владимировну – воспитателя МДОУ № 12

1.2.Учителя общеобразовательных школ:

- Москаленко Татьяну Викторовну – учителя начальных классов МОУ ООШ № 21

1.3.Педагоги-организаторы, классные руководители, педагоги-психологи, педагоги дополнительного образования детей:

- Шевчук Аллу Францевну – педагога-психолога МОУ СОШ № 13

2.Наградить денежной премией в размере  10000 рублей победителя конкурса «Лидер образования – Оленегорск - 2013»:

- Москаленко Татьяну Викторовну – учителя начальных классов МОУ ООШ № 21

  3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя комитета по образованию Решетову В. В.

Председатель                                                                                    Л.Ф. Орлова